
Id: 7A447A93-7137-4DB1-B9F8-3B18D7B17647. Podpisany Strona 1 

 

ZARZĄDZENIE NR 153/21 
BURMISTRZA KROSNA ODRZAŃSKIEGO 

z dnia 2 grudnia 2021 r. 

w sprawie uchylenia upoważnienia Pani Teresy Stuczyńskiej  – inspektora Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Krośnie Odrzańskim do prowadzenia postępowań, w tym do wydawania 

zaświadczeń o wysokości przeciętnego miesięcznego dochodu przypadającego na jednego 
członka gospodarstwa domowego. 

 
Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2021 r. poz. 1372 i 1834) oraz art. 411 ust. 10 r ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo 
ochrony środowiska (Dz. U. z 2021 r. poz. 1973) zarządza się, co następuje: 

 
§ 1. Traci moc zarządzenie Nr 154/20 Burmistrza Krosna Odrzańskiego z dnia 14 grudnia 2020 r. 

w sprawie  upoważnienia Pani Teresy Stuczyńskiej – inspektora Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Krośnie Odrzańskim do prowadzenia postępowań, w tym do wydawania zaświadczeń o wysokości 

przeciętnego miesięcznego dochodu przypadającego na jednego członka gospodarstwa domowego. 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z mocą obowiązującą od dnia 1 grudnia 2021 r. 

  

BURMISTRZ 
 
 

Marek Cebula 

 


